
Uchwała Nr 33/463/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2020 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Galibarczykowi – 
Dyrektorowi Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji zadania w zakresie  
nieodpłatnego przekazania przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Zarządowi Dróg Wojewódzkich w 
Olsztynie 78 znaków turystycznych znajdujących się przy drogach 
wojewódzkich na terenie powiatu działdowskiego, powiatu ostródzkiego oraz 
powiatu elbląskiego 
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego (Dz, U. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. 
poz. 4159) uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
 
Upoważnia się Pana Marcina Galibarczyka – Dyrektora Departamentu Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji 
zadania w zakresie  nieodpłatnego przekazania przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Zarządowi Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie 78 znaków turystycznych znajdujących się przy drogach wojewódzkich 
na terenie powiatu działdowskiego, powiatu ostródzkiego oraz powiatu elbląskiego 
 

 § 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


